
 
УКРАЇНА

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ХІV СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2651

19.08.2025                 м. Хуст

Про  затвердження  проекту
землеустрою  щодо  відведення
земельної  ділянки  з  кадастровим
номером  –  2110800000:05:001:0230
цільове призначення якої змінюється

Розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки яку
зареєстровано  у  Державному  реєстрі  речових  прав  на  нерухоме  майно  за
реєстраційним номером об’єкта майна – 3169145521108, цільове призначення
якої  змінюється  із  земель  для  ведення  товарного  сільськогосподарського
виробництва (категорія – землі сільськогосподарського призначення) на землі
для  розміщення  та  експлуатації  об’єктів  і  споруд  електронних  комунікацій
(категорія  -  землі  промисловості,  транспорту,  електронних  комунікацій,
енергетики, оборони та іншого призначення), враховуючи висновок постійної
депутатської  комісії  з  питань  землекористування  та  охорони навколишнього
середовища,  керуючись  ст.ст.  19,  50  Закону  України  «Про  землеустрій»,
статтями 12, 20 Земельного кодексу України, ч.4 ст. 24 Закону України «Про
регулювання  містобудівної  діяльності»,  п.  34  ч. 1  ст. 26  та  ст.  59  Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Хустська міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити проект із землеустрою щодо відведення земельної ділянки
площею  0,0300  га,  кадастровий  номер  –  2110800000:05:001:0230  цільове
призначення  якої  змінюється  із  земель для  із  земель  для  ведення  товарного
сільськогосподарського виробництва (категорія – землі сільськогосподарського
призначення)  (код  згідно  з  КВЦПЗ  –  01.01)  категорія  –  землі  житлової  та
громадської забудови на землі для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд
електронних  комунікацій  (категорія  -  землі  промисловості,  транспорту,
електронних  комунікацій,  енергетики,  оборони  та  іншого  призначення)  (код
згідно з КВЦПЗ – 13.01).

2.  Змінити  цільове  призначення  земельної  ділянки  площею  0,0300  га,
кадастровий номер – 2110800000:05:001:0230 із земель для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва (категорія – землі сільськогосподарського
призначення)  (код  згідно  з  КВЦПЗ  –  01.01)  категорія  –  землі  житлової  та



громадської забудови на землі для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд
електронних  комунікацій  (категорія  -  землі  промисловості,  транспорту,
електронних  комунікацій,  енергетики,  оборони  та  іншого  призначення)  (код
згідно з КВЦПЗ – 13.01).

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього
середовища.

В.о. міського голови      Василь ГУБАЛЬ


